КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.10.2011 г.    №
20
с. Пушкино
О принятии на учет гр. Коннова Вадима Геннадьевича,  в качестве нуждающегося в жилом помещении

             В соответствии пунктами 10, 22 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного  Постановлением Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 и на основании заявления Коннова В.Г. Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении  Коннова Вадима Геннадьевича 30.12.1980г. рождения.

2.  Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                            В.В. Кузнецов